'if.RU:CC. DE PRiDTtólO EffiOOW Íi5-FE'.'-S21 11:45 00Iw86 2/1

'̂ â/ma/9^ Q/^íu/mcí^ta/da ^itarvcòa (^wíU&üca de <^^4>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: wvvw.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaorGQue@camarasaoroQue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 367/2021

São Roque, 28 de janeiro de 2021.
O
>-

Excelentíssimo Senhor, ã
0(f)

i s>

¥Venho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os | °
bons ofícios de Vossa Exceiôncia, junto ao setorcompetente, no sentido 11
de providenciar a implantação de uma grade de proteção sobre a calçada ^ Z

o8
situada na Rua Amador Bueno, altura do imóvel número 141 (em frente à g|

loja de cartuchos para Impressoras).
A solicitação se justifica porque nessa altura do ^1

í 1
Imóvel a calçada está elevada a cerca de 40cm (quarenta centímetros) do nível g|
da rua, causando riscos de acidentes principalmente às pessoas com

dificuldade de locomoção e/ou Idosos, confomne Informações prestadas pelo |
Sr. Marcos, proprietário da loja. |

sBNa certeza de que dispensará especial atenção a ||
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 1g
elevada estima e de distinta consideração. .gl

iJ
is

Atenciosamente, ||
•=t
o 9•o g
(O Q

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

fi

•o g
So

Vereador | o
O-c

•85
4)§

<0
Q.

PROTOCOLO CETSR 28/01/2021 • 13:201067/2021
Mc

Nv>\\{aXN^P VtV>S\^l.^) "" -.vv . .- ^N '̂
OlÇ-O-rrS' ^30 •Oh. le:.-. 1s. ifiO •5Sr-2Cr8r 330 - érisH .bl • L js3 oS8s'iíi Vt;-

^. í8.^<:^> (f r; :,x£;t .-.i^ri-^SVÍN (f í) :9no3 - r8-r000\e^0 Oc í\

<y

o

7. •<<

o "3
ta «•

o X

f.» ^
tó r

/ it- vr .. : ri.: : :lism-3 Jd.vop qa sirjo-csenv-rrs-) vavw ;>?ic
•r.":'. i;;!,: :ro f "ÍOO S üli-^uV Ob BMqT A' - ÔIJD-3 {>: ?.

^>;n^;T6f ^-i/i >-^üi A5íí?\ ^ ^

. f nCC Hb c is^nei ••:. :;.upoFt oc6

'or'' íf oaneeiliele- xS

so iBÜDiiOf; 9 oi-eínfífmiqmua st^eb otsrn soq orineV

cbi'nocí :>n .síneífíomo,'; loíoa os oínui ,Biof(9l90x3 sssoV sb 3oi?iYo gnod

: ^. sbsplfip F tí^boí or.oõín íü ob obsig smu ôb ospsJnslqrnl b leíonobivciq ôb

7^ = üijfxr' r\-i} ^í••' uiem-.n lovòmi ob siuíIb ,on9P'S tobernA buí3 cn RbsuJiô
~ C

''' .(ssiosssiqrni sif.q aoriyuíiEo sb s[oS
•"•T < •• •.•>! -'i,••••••-:-! conit-il!, OBpBÍiDilOK A

• > ' í;í'. :í' :,i • r. : .õi;;.-; xc-xo r ' fíãíí»

<•••;• •P'.';:AG ób soosn obnpa'.'..? '• ••' >:

|c oleq asbsipsiq asõpsrfnolni snnoinoo ,3oeobi uo\9 oBçomoool sb abebluoltib
1' Bjo! sb ohsísnqca .>.09 • .C

.' " . ' • B'!S<;.-ieq2:b áuo nK r-.xi')!':•"• ók

7 3- .' íi -O 9oni3 3!sr>; ciiyn! obnsvons' .cpf-bpigs si ebasb oaiKj • :
jí o .oGpRiPbirno:) Btnl-eib sb s smiíao f.b67';'!i-

?; •!
r 7*

.sínomR3oion9íA

IJ 3U0FI3U0U3JA AV Ji8 AQ ÍVIAUJIW
o--5 "^obss" ~"V'

c

*5 tf

oA

lOfInsS orni38lín9l9ox3
OtÜÀPJA 30 Z3UO\9)mH A881 OT2UOUA 800ÍÍAP,')

33 - 9npo3 ob8 eb c-m9i3 <"• i

tsosraor os-ct fsosirois'; nsr^v^ u Gjt ooios^
Div'

-y